

# Social Works ApS

Islands Brygge 79, 9. 201., 2300 København S

CVR-nr. 37 92 70 15

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Jacob Roesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Social Works ApS Islands Brygge 79, 9. 201. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 92 70 15
	Stiftet: 12. august 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Roesen, Formand Nina Shini Andersen
<b>Direktion</b>	Nina Shini Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor medie- og reklamebranchen samt hermed beslægtet virksomhed, herunder gennem datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.790 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346 t.kr. mod -1.211 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventeligt, idet der er tale om det første reelle etableringsår, herunder med investering i medarbejdere, eget brand og key accounts. Selskabet har oplevet en signifikant vækst, og mange af de nyeste store kampagner er endnu ikke indtægtsført: svarende til yderligere 30% af omsætningen.

Virksomheden har sikret en platform for yderligere vækst og proof of concept via en base af meget stærke danske og internationale brands i den faste kundeportefølje.

Ledelsens forventning til det kommende år, er en klar styrkelse af overskudsgraden på eksisterende ydelser samt etablering af flere aktiver.

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Der er igangsat en række tiltag til dette formål.

Efter regnskabsårets udløb har ejerne indgået aftale om at konvertere 1.5 mio.kr. af selskabets gæld til egenkapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag fremadrettet. Selskabet har på baggrund heraf tilstrækkelig likviditet til at gennemfører den ordinære drift og vækst i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>12/8 2016 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.789.799</b>	<b>278.937</b>
2 Personaleomkostninger	-1.938.853	-1.102.179
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.417	-90.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>-287.471</b>	<b>-913.643</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.175	-263.051
Andre finansielle indtægter	7.632	200
Øvrige finansielle omkostninger	-96.787	-34.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>-409.801</b>	<b>-1.210.973</b>
3 Skat af årets resultat	63.712	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-346.089</b>	<b>-1.210.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-346.089	-1.210.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-346.089</b>	<b>-1.210.973</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	463.262	601.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>463.262</u>	<u>601.679</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	54.449
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.567	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.567</u>	<u>79.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>471.829</u></b>	<b><u>681.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.235.464	318.341
Tilgodehavende selskabsskat	63.712	0
Andre tilgodehavender	0	137.256
Tilgodehavender i alt	<u>2.299.176</u>	<u>455.597</u>
Likvide beholdninger	<u>111.134</u>	<u>103.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.410.310</u></b>	<b><u>559.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.882.139</u></b>	<b><u>1.240.183</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-1.557.062	-1.210.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.507.062</b>	<b>-1.160.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	155.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.415	76.165
Anden gæld	1.292.143	143.906
Periodeafgrænsningsposter	1.054.643	26.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.201	401.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.389.201</b>	<b>2.401.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.882.139</b>	<b>1.240.183</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	12/8 2016 - 30/6 2017
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. -1.507. Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Efter regnskabsårets udløb har ejerne indgået aftale om at konvertere 1.5 mio.kr. af selskabets gæld til egenkapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag fremadrettet. Selskabet har på baggrund heraf tilstrækkelig likviditet til at gennemfører den ordinære drift og vækst i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.913.970	1.088.809
Andre omkostninger til social sikring	24.883	13.370
	<b>1.938.853</b>	<b>1.102.179</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	8
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-63.712	0
	<b>-63.712</b>	<b>0</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	692.080	0
Tilgang i årets løb	0	692.080
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>692.080</b>	<b>692.080</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-90.401	0
Årets afskrivninger	-138.417	-90.401
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-228.818</b>	<b>-90.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>463.262</b>	<b>601.679</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	317.500	0	
Tilgang i årets løb	0	317.500	
Afgang i årets løb	<u>-317.500</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>317.500</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2017	-263.051	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.742	-263.051	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>279.793</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-263.051</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.449</u></b>	
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2017	25.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-16.433</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-16.433</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>8.567</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Shared Vision ApS, København	50 %	17.134	-32.866
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.210.973	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-346.089</u>	<u>-1.210.973</u>
	<b><u>-1.557.062</u></b>	<b><u>-1.210.973</u></b>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.000.000	2.020.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært lån til selskabet, med bestemmelse om at afdrag ikke forfalder før 1/7 2019. Långiver træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer frem til 1/7 2019.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mayland 1130 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.